П Р О Т О К О Л   № 7
Заседания КДК ФФМО
г. Мытищи

«01» сентября 2008 г.
Присутствовали:
Адылов С.М., Талагаев С.Н., Миронов В.В., Попенко Н.Р., Дворников И.А.
Секретарь:

Кудряшов Д.В.
П О В Е С Т К А   Д Н Я

1. Утверждение результатов матчей.
2. Рассмотрение заявления.
3. Рассмотрение СТК.
1.1. Протокол № 197 «СДЮШОР-Эколаб» г. Ногинск – ФК «Истра-2» г. Истра Первенство России среди ЛФК, зона «Московская область», группа «Б», 23 августа 2008 г. Счет игры   5-4 в пользу команды «СДЮШОР-Эколаб».

Постановили: Результат матча аннулировать. Присудить победу команде ФК «Истра-2» со счетом 3-0. Засчитать поражение команде «СДЮШОР-Эколаб» со счетом 0-3 за участие в матче незаявленного игрока, согласно п.10.12. и минус 6 очков за участие в матче незаявленного игрока, согласно п.7.12.
1.2. Протокол № 189 «Выбор» г. Одинцово – «Спартак-2» г. Щелково Первенство России среди ЛФК, зона «Московская область», группа «Б», 20 августа 2008 г. Счет игры 2-1 в пользу команды «Выбор».

Постановили: Результат матча аннулировать. Присудить победу команде «Спартак-2» со счетом 3-0. Засчитать поражение команде «Выбор» со счетом 0-3 за участие в матче дисквалифицированного игрока, согласно п.7.12.
1.3. Протокол № 38 «Сокол» г. Ликино-Дулево – «Антей» г. Запрудня Первенство Московской области среди юношей 1991 г.р., Вторая группа, зона «Север» 24 августа 2008 г. Счет игры 3-1 в пользу команды «Сокол».

Постановили: Засчитать поражение команде «Сокол» со счетом 0-3 за участие дисквалифицированного игрока.

2.1. Заявления о переходе игроков из ДЮСШ «Сатурн» г. Ногинск в СДЮШОР г. Бронницы им. А.Сыроежкина.

Постановили: Разрешить переход игрокам команды ДЮСШ «Сатурн» Бельчикову А.А. и Золотухину И.В. в команду СДЮШОР им. А.Сыроежкина».

3.1. Ходатайство об изменении срока дисквалификации игроку команды «Мастер-Сатурн» Кошкину А.
Постановили: Ходатайство отклонить. Решение КДК оставить в силе.
Председатель КДК

С.М. Адылов

Ответственный секретарь

С.Н. Талагаев
PAGE
1